quente.

Item, idem Christianissimus rex ultimo die Parlia-

menti, viz. xvjº. die mensis Julii , interfuit in hoc collegio

Missæ B. Mariæ V.; et obtulit vjs . viijd. Post dictam

vero Missam obtulit Deo, B. Mariæ, et summo altari

unum tabernaculum auri.

Item, aliâ vice idem dominus noster rex interfuit

divinis officiis, viz . Vesperis, Processioni et Missæ, in

hoc collegio , dominicâ in ramis Palmarum, eodem die

Magistro Thomâ Chaundeler custode illius collegii

post ixam. coram eodem domino rege et populo sermonem

faciente. Et obtulit xiijs. iiijd.

Item, idem dominus noster, rex christianissimus ,

ultimâ vice fuit in hoc collegio in festo Translacionis

S. Swythuni in utrisque Vesperis ejusdem Sancti, sed

non in Missâ, quia exhibuit præsenciam suamin ecclesiâ

S. Swythuni. Et obtulit idem rex, xjs . viijd.

The following entry is made in a computus of the

year :-

1449. King Henry VI gave 1 par pelvium de argento

deaurat' cum armis Anglie et Francie in medio, in qua-

rum circumferentiis sculpuntur versus―

Principis Henrici dedit aurum gratia sexti :

En formata suo munere vasa duo.

Et ponderat ' ixlb . viij , iij quatern . de pondere Troie,

prec. p lb. cum facturâ lxs. Sum'. xxix lb. iijs . ixd.

In the seventeenth year of King Henry VI the
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Bishop of Winchester procured for the college the

Augustine college of the Holy Trinity and manor of

Burton, in the Isle of Wight. ( Pat. II , m. 2.)

In the time of wardens Osulbury and Thurborn,

and provosts Millyngton and Westbury, was drawn

the famous-
up

Amicabilis Concordia inter Collegia Beatæ Mariæ

Oxon. et Winton. , et Collegia Regalia Cant. et Eton. Ad

indubitabilem notitiam præsentium et indelebilem me-

moriam futurorum. Universis Christi fidelibus ad quos

præsens scriptum indentatum pervenerit. Nicolaus Osul-

bury in sacrâ theologiâ baccalaureus, custos collegii

Beatæ Mariæ Winton in Oxon., et ejusdem collegii

socii et scholares , Lincolniensis ; et Robertus Thurburn

in sacrâ theologiâ baccalaureus , custos collegii Beatæ

Maria Winton prope Winton et ipsius collegii socii et

scholares, Wintoniensis, Diocesium : Willelmus Mil-

lington Sacræ Paginæ professor, præpositus collegii

regalis Beatæ Mariæ et Sancti Nicholai Cantabrigiæ

ejusdemque socii et scholares, Eliensis , Willelmus Wain-

fleet in sacrâ theologiâ baccalaureus præpositus Beatæ

Mariæ de Etonâ, et ejusdem collegii socii et scholares,

Lincolniensis Diocesium ; salutem et fidem indubiam his